&

MUNICIPIC- DE CUAUTLANCINGO PUERLA

B3TADS DL ACTIVIDADES

Del 1 de Enerc al 31 de Ensro de 2020 y 2019

{(Cifras en pesos)

INGRESOS ¥ OTROS BENEFICICS

Lhithgets DL OEb ELOR
IMPUESTOS
CUOTAS ¥ APORTACICMES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIOQUES DE MEJORAS
LERECHOS
PRODUCTOS
ALROVLCIALER s

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICICS
IHGRESGE  NO COMP. EN LAZ FRACC. DE LA LEY DE IMG, ZAUS., EM EJER. FISC. ANT, PEND. L& LIQ. O BAGD

PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAE.FISCAL, F. DIST. DE ADORT, TRANSF, ASIG, SUBS ¥ SUBV Y P Y Jun
FART, AFORT, CONV, INCENT, DERIV. D/COLAB.FISCAL, F, DIST. DE APORT
TRANSFERENCIAS, ASIGNACLUMES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACICHES

CTROS INGRESQOS ¥ BEMEFICTCS
INGRESQS FINRNCIEROS
PRI RERTE v Ti L 2k Ed 1S T T e
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA © DETERTORC U OBSOLESCENCLA
DISMINUCION DEL EXCESC DE PROVISIONES
QTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESQS Y OTROS BENEFICICS

GASTOS Y OIRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCICONAMITNTO
FERVICIOS PERSONALES

o

EE Y @IMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TERAUSFERENCIAZ, ASICGNACIOMEL, oULuibLIOy ¢ OLRAs AULAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RPATO DEL SECTOR PORLICO
SUBSTOTOS ¥ SURVFHCTONES
AYUDAS ROCTALES
PENSIONES ¥ JUBILACIONES
TRANSEFRFNCTA® N FIDFICOMITOS, MANDATOS Y COMTRATOS AHALCODS
TRANSFERENCIAS A L& SEGURIDRD SOCIAL
GOHRTIVOE
TRANSFERENCIAS AL EYLTERIOR

BRARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACICNES
APORTRCIONES
CONVENIOS
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2020

2018

14,23¢,053,12
11,338, 290,16
0.00

0.00

T, 416, 807 W
77, 562.04
404, 507,45
.00

0.06

8,912,7%5,70
2,912,755.70
7.00

.00
.00
noan
G.00
0.00
.00

28,149,R05.83

20,1£5,220.40
&,208,932.95
S AET, 270 00

A
7,472,767.55

1,060,7553.52
586, 537.00
.00

U.a0
434,216.52
q.00

G.0u

.00

0.00

n.00

.00
g.q¢
G.00
0.00

197,032,522.08
i23,532,119,27
9.00

[ERRelt]

R, prg, (01,20
2,640, 908, a0
6,029,808, 52
0.00

0.0%

265,188, 621,50
266,198,621, 50
4.00

234,510,21
234,510.21
oo
¢.00
.00
5.60

463,455, 853.79

238,620,.4%2,81
91,080, 410.80
T, 087, 284, E7

87,482, 684,44

28,919,611.45
13,1553,202.85
.00
(IR
15,806,348.60
G.00
0.00
5.00
4.0
.00

12,037,511.83
0.00
0.00
12,03%,511.63



MUNICIPIC DE CUAUTLANCINGO PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES

ero al 31 de Enero de 2020 y 2019
(Cifras en pesos)

Del 1 de En

2020
TRTRHG Sy CnMESDeR T s i ViUl U.Gu
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA ¢.00 000
COMISIONES DE LA DEUDA PUELICA 0.00 0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COSTO POR COBERTURAS 0.00 0.00
AFUTOS FINANCLRROS 0.00 0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 0. 00 19, 058, 718 48
ESTIMACIONES, LEFRECIACLIONES, DETERLOROS, OBSOLESCFNCIAS ¥ AMORTIZACTIONFS o 0o LT OIS R 1)
ERGY LALONES 0.00 0.c0
LLOMINUCIONES DE LNVENIAKIOS 0.00 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA © DETERIORO U OBSOLESCENCIA 0.00 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES 0.006 0..00
OLROS GASLUY 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA 3,206,617.50 105,212, 998.60
INVERSION PUBLICE NO CAPITALIZABLE 206,617,500 105,212, 998.60
TOTAL DE GASTOCS Y OTRAS PERDIDAS 24,356,351.42 424,749,293.97
RESULTADOS DEL EJERCICTIO (AHORRO/DESAHORRO! ¢ o'ttt i aaener o snar et oneeneoeeanannnennsns 3,79%,457. 41 3R, 706, 359.82
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